… alles rund ums Drechseln42
BOHREN
FISCH Kunstbohrer SP
Mit Zentrierspitze, 2 Vorschneidern
und 2 Schneiden. SP-Qualität.
D NL GL SCH Art.Nr. € inkl. MWSt.
10 60 90 8 VIR040001000 12,20
15 60 90 8 VIR040001500 13,50
20 60 90 8 VIR040002000 15,30
25 60 90 8 VIR040002500 17,20
30 60 90 8 VIR040003000 19,90
35 60 90 10 VIR040003500 24,50
40 60 90 10 VIR040004000 27,90
55* 60 90 10 VIR040005500 59,–
*) ideal zum Vorbohren bei Verwendung der 50 mm Zange (von TEKNATOOL Spannfutter)
FISCH Forstnerbohrer
mit Wellenschliff
„wave cutter“
Mit Zentrierspitzen. Die wellenförmige
Rundumschneide verhindert ein Ausglühen
der Schneide. Zum Bohren Ausriss freier
Sacklöcher und schräg angesetzter Bohrungen.
SP-Qualität!
D NL GL SCH Art.Nr. € inkl. MWSt.
15 60 90 8 VIR031701500 20,10
18 60 90 8 VIR031701800 21,20
20 60 90 8 VIR031702000 22,40
24 60 90 8 VIR031702400 23,90
25 60 90 8 VIR031702500 25,10
28 60 90 8 VIR031702800 26,70
30 60 90 8 VIR031703000 28,20
40 60 90 10 VIR031704000 38,40
FISCH Zapfenschneider
Hochwertige SP-Qualität.
D NL GL SCH Art.Nr. € inkl. MWSt.
15 80 140 13 VIR036001500 55,50
20 80 140 13 VIR036002000 68,60
25 80 140 13 VIR036002500 71,80
30 80 140 13 VIR036003000 74,65
35 100 160 16 VIR036003500 86,80
40 100 160 16 VIR036004000 99,80
WAVE CUTTER
Forstnerbohrer
SET
Mit Wellenschliff!

MK2 DH80134 96,–
MK3 DH80135 96,–
FISCH SPUR-BIT Bohrer
Made in Austria
Mit Zentrierspitze,
SP-Ausführung in Premium-Qualität.
Spezieller Zahnschliff, dadurch weniger
Reibung / Wärmeentwicklung.
Diese Bohrer sind in Verbindung mit der
Verlängerung ideal zum Tiefenbohren
von Werkstücken aus Massivholz. Anwendungen beim Drechseln
z.B.: Vorbohren von Vasen und Lampen, Bohren von Kabelführungen in
Stehlampen etc.
Speziell passend für Verlängerung mit 12,7 mm Schaft.
D NL GL SCH Art.Nr. € inkl. MWSt.
30 80 140 12,7 VIR032103000-127 47,–
35 85 145 12,7 VIR032103500-127 49,90
45 90 150 12,7 VIR032104500-127 68,80
D GL SCH Art.Nr. € inkl. MWSt.
12,7 150 12,7 VIR629Z002 30,50
12,7 300 12,7 VIR629Z003 36,50
Verlängerung